
Ｒ８８１６Ｚ

ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ





見出しNo ページNo

6. 刈取装置関係（その9）ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 46

6. 刈取装置関係(その10)ｼﾞｮｳｹﾞﾚﾊﾞｰ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 47

6. 刈取装置関係(その11)ｶﾘﾊｾﾝｼﾞｮｳ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 48

7. シート・カバー関係（その1）ｽﾃｯﾌﾟ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 49

7. シート・カバー関係（その2）ｶﾊﾞｰﾌﾚｰﾑ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 50

7. シート・カバー関係（その3）ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 51

7. シート・カバー関係（その4）ｼｰﾄｶﾊﾞｰ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 52

7. シート・カバー関係（その5）ｼｰﾄ1 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 53

7. シート・カバー関係（その6）ｼｰﾄ2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 54

8. ラベル関係（その1）1/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 55

8. ラベル関係（その1）2/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 56

9. オプションセット関係(その1)　ﾅｲﾌ(V)SET ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 57

9. オプションセット関係(その2)　ﾊﾟﾝｸﾎﾞｳｼｻﾞｲ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 58

9. オプションセット関係(その3)　ｼｬﾀｲｶﾊﾞｰ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 59

9. オプションセット関係(その4)　ｼｬﾀｲｶﾊﾞｰ(N) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 60

9. オプションセット関係(その5)　ｱﾜｰﾒｰﾀ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 61

9. REP関係(その1)　ﾅｲﾌSET ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 62

9. REP関係(その2)　ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 63

10. 付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 64

11. サービス資料(その1)主な消耗部品 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 65

11. サービス資料(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 66

11. サービス資料(その3)配線図 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 67

　◎塗装色コードについて

部品コード下2桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。

1）：28---黒色４号

2）：14---ﾌﾞﾗｯｸ3分ﾂﾔ

3）：01---ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ

4）：32---耐熱塗料ﾌﾞﾗｯｸ

目　　　次



1

2

3

4

4

5 5

6

6

6

7

7

7

8
9

10

11

12

13

14



1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
17

18

19

20

21

21

22

23

24

25

26

27

28

28



1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
17

18

19

20

21

21

22

23

24

25

26

27

28

28



1

2

2

3

34

4

5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

18

18

19

20

21



-5-

1．ギヤーボックス関係(その4）1/2

符号 個数 備   考 小売単価

1 0674-111-231-0 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ 1
2 0674-111-011-0 R.B.B(6004) 6004 1
3 0674-111-232-0 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾏｲﾀ(2.5/20L) 1
4 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 1
5 V600-150-600-4 R.B.B 6004DDU 1

6 V705-140-042-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 1
7 V744-120-420-8 ｵｲﾙｼｰﾙ TC20428 1
8 0674-111-420-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀｰCOMP 1
9 V680-200-001-0 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 1
10 0439-110-021-1 ｼﾌﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

11 V203-261-001-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X16 1
12 0455-753-012-0 ﾄﾞﾚﾝﾜｯｼｬ 1
13 V580-140-502-5 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 5X25 1
14 V580-140-302-5 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 3X25 1
15 0674-111-430-0 ﾁｪﾝｼﾞﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1

16 V744-115-250-7 ｵｲﾙｼｰﾙ TC15257 1
17 0674-111-411-0 ｻﾞｶﾞﾈ(15X30X2) 1
18 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
19 0674-111-451-0 ｼﾌﾀ-(ﾃﾞﾌﾛｯｸ) 1
20 0674-111-460-0 SCﾚﾊﾞｰCOMP 1

部品コード 部品名称

1

2

3
4

5

6

7

8

9
10

11
12

13

14

15

16
17
18

19

20

21

22

23

24
25

26

27

27

28

29

30

32
31

33



-6-

1．ギヤーボックス関係(その4）2/2

符号 個数 備   考 小売単価

21 V744-114-250-7 ｵｲﾙｼｰﾙ TC14257 1
22 0664-411-012-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(M8) M8 1 7T
23 0674-111-600-0 ﾌﾞﾚｰｷ(81)NASSY 1
24 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
25 0677-110-011-0 ｼﾑﾘﾝｸﾞ(30X42X02) 0～2 調整用

26 0674-111-482-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6X16-7T 4
27 V721-103-104-5 Oﾘﾝｸﾞ 1A,G45 2
28 0674-111-500-0 HST(HVFD10F/ｶﾔﾊﾞ) 1
29 0674-111-223-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X45-7T 2
30 0339-181-233-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X115-6.8 2

31 0674-111-621-0 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 2
32 0674-111-622-0 ｼｭｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

部品コード 部品名称

33 0677-110-012-0 ｼﾑﾘﾝｸﾞ(30X42X01) 0～1 調整用

1

2

3
4

5

6

7

8

9
10

11
12

13

14

15

16
17
18

19

20

21

22

23

24
25

26

27

27

28

29

30

32
31

33



1

2

3

3

4

5

6

7

8

9
10

11



1

2

3

4

5

6

7

8

8

9

10

10

11

12

12

13

13

14

15

16

17
18

19



1

2

3

4

5

6

6

7

8



1

1

2

2

3
4

5



1
23

4

5

6

6



1

2

3

4

5



1

2

3

3

3

3

3

3

4

4

5

5

6

6
7

7

8

8

9

9

10

11

12

12

13

13

14

14
15

15

16

16

17

17

18

18

19

19



1

2

2

3

10

10

10

4

5

5

6

6

7

77

7

8

8

8

8

9

9



1

2

3

3

4

5

5

5

5

6

5



1

2

3

4

5

6

7

8 9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20

21

21



13

13

2

14

15

15

14

12

12

6

1

5

4

10

10

11

11

7

9
8

3



1

2

3

4

4

5

5

6

7

8
6

7

8

9

9

10

10

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14



1

2

3

4

5

6

7
8

9



1

2
2

3 3

4 4

5

6

7 8

9

10



2

3

4

1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

13 14

14

15

16

16

17

17

18



1

2

3

4
4

5

6

7

7

8

9

10

11

13

12



1

2

3



1

2

3

4

5

6

7

8

8

9

9



1

2

3

45

6

7
8

9

19

10

11
12

13

14

15
15

15

16

16

16

17

18



緑赤

1

2 3 4 5

L=200L=140 L=100L=250



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

12

13

14

15

16

17

17

18

19

20

21

22

22

23

24



1

2

3

4

5

6

6

7

8

9

10

11

12

12

12

12

13

14

15
16



-29-

5．操作関係（その2）HSTﾚﾊﾞｰ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0677-610-500-1 ：01 HSTﾚﾊﾞｰﾍﾞｰｽ(957)COMP 1
2 0455-621-011-0 ﾌﾞｼｭ(14X16X15) 2
3 0674-956-220-0 ﾌｯｸ(HSTﾚﾊﾞｰ)COMP 1
4 0674-956-011-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HT018) 1
5 V201-260-804-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X40 1

6 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
7 1122-725-012-0 Uﾅｯﾄ(M8) 1
8 0677-610-530-2 ：28 ｱｰﾑ(HST)957COMP 1
9 0674-956-240-0 ：28 ｼﾃﾝ(HSTﾚﾊﾞｰ)COMP 1
10 0674-956-250-0 ：28 ﾚﾊﾞｰ(HST)COMP 1

11 0432-502-011-0 ｸﾗﾂﾁｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
12 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 1
13 0674-956-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HT026) 1
14 0674-956-015-0 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ(Y) 1
15 0631-730-240-0 ﾌﾞﾚｰｷASSY 1

16 V704-140-014-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 14 1
17 V211-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 3
18 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 1

>符号1の注文時は、符号2が必要。

部品コード 部品名称

1

2

2

3

4

5 6

6

7

8

9

10

11

12

13 14

15

16
17

18



-30-

5．操作関係（その3）HSTｹｰﾌﾞﾙ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0674-956-280-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾚﾊﾞｰ/ﾌﾞﾚｰｷ) 1
2 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 3
3 V500-163-001-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X15 3
4 0674-956-290-0 ｹｰﾌﾞﾙ(HST/F/953) 1
5 0674-956-300-0 ｹｰﾌﾞﾙ(HST/R/953) 1

6 0674-956-013-0 ﾎｺﾞﾁｭｰﾌﾞ(15X580) 1
7 0612-630-011-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(100) 3
8 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 4
9 0325-503-004-1 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ 2
10 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2

11 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
12 0677-610-014-0 ：01 ｶﾊﾞｰ(HST/ｻｲﾄﾞ) 1
13 0771-441-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X14) 3

部品コード 部品名称

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6
7

7

8

9

1011

12

13



1

2

3

3

4

5

6

7
8
9

10

11

11

12

13

13

13

14

14

15

16

17

18

19

20

21



1

2

3

3

4

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

13

13

A

A



1

2

3

4

4

5

6



1

2

3

4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14



-35-

5．操作関係（その8）ｿｳｻﾎﾞｯｸｽ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0677-660-200-0 ：01 ｿｳｻﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
2 0772-530-012-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M8X20) 4
3 0677-660-210-0 ｶﾘﾀｶｻｷｾｲﾝﾋﾟﾝCOMP 1
4 0612-232-014-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M6X25) M6X25 1
5 V301-260-006-0 ﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 1

6 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 1
7 1111-650-012-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ(ｸﾛ) 1
8 0612-732-012-0 Uﾅｯﾄ(M6) 1
9 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) 1
10 0677-660-011-1 ：01 ｿｳｻｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 1

11 0771-441-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X14) 3
12 0677-660-012-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(5X25X15) 1

部品コード 部品名称

1
2

2

3

4

5

6
7

8

9
10

11

12



1

2

2

3

3 4

5

6

7

8

9

9

A

A

10

11

12



1

2

3

4

5

6

7

8

9



1

2

3

3

4

5

6

7

7

8

9

9
10

1112

13

14

15

16

17



1

2

3

4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

17

18



1

2

34

5

6

7

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13
14

13



1

2

3

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

25

26

27



1

2

3

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

25

26

27



1

24

4

3

3

5

6



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1010

11

11

11

11

11

12

12

12

12 13

13

13

13

1313



1

2

3

3
4

5

6

6

7

7

8

9

10

11

12

A

A

B

B



1

2

3

4

5

6
7

7

8

9

10

11

12

13



1

2

3

4

5

6

7
8

9
10

10 11

11

12

13



1

2
3

4



-49-

7．シート・カバー関係（その1）ｽﾃｯﾌﾟ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0677-810-200-0 ：01 ｽﾃｯﾌﾟCOMP 1
2 0772-530-012-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M8X20) 5
3 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 7
4 4175-102-003-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M6) 2
5 V201-260-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X35 2

6 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1
7 0677-810-011-0 ｽﾃｯﾌﾟﾏｯﾄ(ﾌﾛﾝﾄ/L) 1
8 0677-810-012-0 ｽﾃｯﾌﾟﾏｯﾄ(ﾌﾛﾝﾄ/R) 1
9 0677-810-013-0 ｽﾃｯﾌﾟﾏｯﾄ(ﾘﾔ) 1
10 0671-810-014-0 ｷｬｯﾌﾟ(27.2X1.9) 1

11 0677-821-200-0 ：14 ｽｲｯﾁﾊﾟﾈﾙ(9520)COMP 1
12 0771-441-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X14) 2
13 0677-822-011-0 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ(8816Z) 1
14 0675-820-013-0 ｹｲｼｬﾊﾞﾘ 1
15 V111-164-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M4X10 1

16 V411-260-004-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 4 1
17 0675-820-012-0 Uﾅｯﾄ(M4) M4 1

部品コード 部品名称

AA

B

B

1 2

2

3
3

3

3

5
5

6

7

8
9

10

11

12

13

4

14

15

16

17



A

A

B

B

C

C

D

D

1

2 12

2

3

4

5

6

7

7 8

8

9

9

10

10

11

11

11

11



-51-

7．シート・カバー関係（その3）ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0677-830-300-0 ：01 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰCOMP 1
2 3913-523-012-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X12(ﾛｸｶｸ) M6X12 4
3 0677-830-011-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M8X12) 1
4 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 1
5 0677-830-012-0 ﾄﾘﾑ(490) 1

6 0677-830-350-0 ：14 ｷｭｳｷｶﾞｲﾄﾞ(957)COMP 1
7 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2

部品コード 部品名称

1

2

2

3

4

5

6

7



-52-

7．シート・カバー関係（その4）ｼｰﾄｶﾊﾞｰ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0677-840-011-0 ：14 ｼｰﾄｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ 1
2 4175-102-003-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M6) 1
3 0676-850-200-0 ：01 ﾘﾔﾌｪﾝﾀﾞ(L/887)COMP 1
4 0339-181-391-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16-6.8 10
5 0681-850-200-0 ：01 ﾘﾔﾌｪﾝﾀﾞ(R/887)COMP 1

6 0677-850-011-0 ：14 ﾊｲｷﾊﾟｲﾌﾟｶﾊﾞｰ 1
7 V401-160-006-0 S.W 6 2
8 V371-160-006-0 ﾁﾖｳﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 2
9 0677-860-200-0 ：14 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟ(N)COMP 1
10 0677-860-250-0 ：28 ﾘﾔﾊﾞﾝﾊﾟ(N)COMP 1

11 1394-740-013-0 ﾛ-ﾀﾋﾟﾝ 2
12 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
13 0432-502-011-0 ｸﾗﾂﾁｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
14 0661-173-013-0 ﾜﾂｼﾔ(12X40X03) 1
15 7957-501-004-0 ﾍﾔﾋﾟﾝ(10φ) 1

部品コード 部品名称

12

3

4

4

4 5

6 7
8

9

10

11

12

13

14

15



-53-

7．シート・カバー関係（その5）ｼｰﾄ1

符号 個数 備   考 小売単価

1 0671-873-300-2 ｼｰﾄ(ﾘﾔ/ｶﾘﾊﾞｵｳ)ASSY 1
2 0671-873-210-1 ｼｰﾄ(ｱﾝﾀﾞ)ASSY 1
3 0671-873-018-0 ｽﾃｰ(ｼｰﾄ/885) 2
4 0671-873-012-0 ｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒM10) M10X1.25X20 8
5 0671-873-013-1 ：28 ﾋﾝｼﾞ(ｼｰﾄ) 1

6 0671-873-014-0 ：14 ｶﾞｲﾄﾞ(ｼｰﾄ/L) 1
7 0671-873-015-0 ：14 ｶﾞｲﾄﾞ(ｼｰﾄ/R) 1
8 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 6
9 0677-870-200-1 ：28 ｼｰﾄﾍﾞｰｽ(ｱｯﾊﾟ/C)COMP 1
10 V201-261-203-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X35 2

11 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
12 V304-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M12 4
13 0675-870-011-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC045) 1
14 0677-870-300-1 ：28 ｼｰﾄﾍﾞｰｽ(ﾛｱ)C COMP 1
15 0670-870-013-0 ﾉﾌﾞﾅｯﾄ(M8) 2

16 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 2
17 0670-870-400-1 ：28 ﾚﾊﾞｰ(ｼｰﾄｽﾗｲﾄﾞ)COMP 1
18 3659-203-005-0 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ(03X17X74) 1
19 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
20 V500-162-001-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2X15 2

21 0670-870-014-0 ｽﾗｲﾄﾞﾛｯｸSP 1
22 0670-870-420-2 ｶｲﾄﾞｳﾋﾟﾝ(16)COMP 1

部品コード 部品名称

23 0676-873-200-0 ﾒｯｼｭｼｰﾄｶﾊﾞｰSET 1

1

2

3

3

4

4

5

6 7
8

8

8

9

10
11

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23



1

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

5

5

8

8

6

7

7

7

9

8

84



-55-

8．ラベル関係（その1）1/2

符号 個数 備   考 小売単価

1 0676-912-014-0 ｷｼｭﾏｰｸ(8816Z) 1
2 0677-910-012-1 ﾏｰｸ(ﾒﾝﾃﾅﾝｽ957) 1
3 0676-912-015-0 ﾓﾃﾞﾙﾏｰｸ(88th/ｻｲﾄﾞL) 1
4 0676-912-016-0 ﾍﾟｯﾄﾏｰｸ(ｶﾘﾊﾞｵｳZ)R 1
5 0676-912-017-0 ﾍﾟｯﾄﾏｰｸ(ﾘﾔ/L)8816Z 1

6 0676-912-018-0 ﾍﾟｯﾄﾏｰｸ(ﾘﾔ/R)8816Z 1
7 0677-913-014-0 ﾊﾟﾈﾙﾏｰｸ(9520A) 1
8 0677-910-018-0 ｿｳｻﾏｰｸ(ｻｲﾄﾞ/957) 1
9 0677-910-019-0 ﾏｰｸ(ﾃﾞﾌﾛｯｸ/957) 1
10 0677-910-021-0 ｿｳｻﾏｰｸ(HST/957) 1

11 0670-910-028-0 ﾏｰｸ(ｼｰﾄｽﾗｲﾄﾞ) 1
12 0673-913-032-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｰｸ(ATEX) 1
13 0676-912-019-0 ﾏｰｸ(ｱﾃｯｸｽ/114X44/BW) 1
14 0672-925-013-0 ｶﾘﾊｾﾝｼﾞｮｳﾏｰｸ 1
15 0675-910-022-1 ｼﾝﾎﾞﾙﾏｰｸ(ATEX) 1

16 0671-918-016-0 ﾏｰｸ(ﾎｺﾞｼｰﾙ) 2
17 0674-913-023-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶｻｲ)A 1
18 0670-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶﾘﾊ) 1
19 0670-910-035-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ) 2
20 0670-910-036-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｻﾞｾｷ) 1

部品コード 部品名称

ＫＡＲＩＢＡＯ
8816

ＫＡＲＩＢＡＯ
88168816

ＫＡＲＩＢＡＯ
8816

ＫＡＲＩＢＡＯ

211

1819 19

20

2223

25
27

31

1 3

4

56

7

89

10

12
13

14

15

16 16

17

21

24

26

28

29

30

32

33

34



-56-

8．ラベル関係（その1）2/2

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

21 0670-910-038-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/Eｶﾊﾞｰ) 1
22 0674-912-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ﾄﾘｱﾂｶｲ/S) 1
23 0438-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ｼﾞﾖｳｼﾔ) 1
24 0329-910-033-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌｱﾝ) 1
25 0453-910-026-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶﾊﾞｰ) 1

26 0453-910-028-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1
27 0612-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶﾘﾊﾞ) 1
28 1675-905-007-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾏﾌﾗ) 1
29 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 1
30 0674-913-018-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷ) 1

31 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1
32 0453-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾝｶ)ｶﾞｿﾘﾝ 1
33 0674-912-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/HSTﾚﾊﾞｰ)S 1
34 0673-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾞｯﾃﾘ) 1

部品名称

ＫＡＲＩＢＡＯ
8816

ＫＡＲＩＢＡＯ
88168816

ＫＡＲＩＢＡＯ
8816

ＫＡＲＩＢＡＯ

211

1819 19

20

2223

25
27

31

1 3

4

56

7

89

10

12
13

14

15

16 16

17

21

24

26

28

29

30

32

33

34



2

2

6

6

1

5

5

4

4

3



1



1



1



1
5

3

4

2



18
13

2

1712

6

1

5

4

16

15

14

10

11

7

9

83



1

2

3

4

5



-64-

10．付帯品関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0676-943-011-0 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ(8816Z) 1
2 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1
3 0772-950-015-3 ﾎｼﾖｳｼﾖ(ｶｸﾆﾝﾋﾖｳﾂｷ) 1
4 0677-940-200-1 ﾊﾞｯｸﾞ(ﾂｰﾙ) 1
5 0672-989-200-0 ：28 ﾂｰﾙ(ﾅｲﾌN)COMP 1

部品コード 部品名称

6 0676-931-200-0 ｼｬﾀｲｶﾊﾞｰ(88th) 1

1 2 3

4
5

6



-65-

11．サービス資料(その1)主な消耗部品

符号 個数 備   考 小売単価

1 0671-730-011-0 ﾅｲﾌｽﾃｰ(722A) 1 P40
2 0670-980-200-0 ﾅｲﾌSET 1 P62
3 0670-980-300-0 ﾅｲﾌﾎﾞﾙﾄSET 1 P62
4 11013-7046 ﾌｫｰﾑｴﾚﾒﾝﾄ 1 ｶﾜｻｷ部品番号
5 11013-0752 ﾍﾟｰﾊﾟｰｴﾚﾒﾝﾄ 1 ｶﾜｻｷ部品番号

6 49065-7007 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ 1 ｶﾜｻｷ部品番号
7 92070-7004 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ BPR4ES 2 ｶﾜｻｷ部品番号
8 49019-0027 燃料ﾌｨﾙﾀｰ 1 ｶﾜｻｷ部品番号
9 0670-710-015-0 Vﾍﾞﾙﾄ(B-76)W800 SB76　W800 1 P39
10 0670-510-012-0 Vﾍﾞﾙﾄ(B-32)W800 SB32　W800 1 P27

11 0453-455-011-2 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(G) 34A-19R 1 P24
12 0677-420-012-0 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ(230) 1 P22
13 0324-442-015-0 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ(6X630) 1 P22
14 0674-111-600-0 ﾌﾞﾚｰｷ(81)NASSY 1 P6
15 0674-320-210-0 ｾﾞﾝﾘﾝN(R)ASSY 3.50-7-4PR 1 P16

16 0674-320-200-0 ｾﾞﾝﾘﾝN(L)ASSY 3.50-7-4PR 1 P16
17 0674-340-210-0 ｺｳﾘﾝN(R)ASSY 16X7.00-8-4PR 1 P17
18 0674-340-200-0 ｺｳﾘﾝN(L)ASSY 16X7.00-8-4PR 1 P17
19 0674-320-201-0 ﾀｲﾔN(3.50-7-4PR) 2 P16
20 0674-340-201-0 ﾀｲﾔN(16X7.00-8) 2 P17

21 0674-320-202-0 ﾁｭｰﾌﾞN(3.50-7) 2 P16
22 0674-340-202-0 ﾁｭｰﾌﾞN(16X7.00-8) 2 P17
23 0671-640-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙFS) 1 P34
24 0671-650-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾁｮｰｸFS) 1 P34
25 0672-621-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ)F 1 P31

26 0677-670-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞ) 1 P36
27 0671-680-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾃﾞﾌﾛｯｸ) 1 P37
28 0671-760-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｸﾗｯﾁ/ｶｯﾀｰ) 1 P46
29 0670-760-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ/ｶｯﾀｰ) 1 P46
30 0677-770-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾘｰﾛｯｸ)957 1 P47
31 0674-956-280-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾚﾊﾞｰ/ﾌﾞﾚｰｷ) 1 P30

32 0674-956-290-0 ｹｰﾌﾞﾙ(HST/F/953) 1 P30
33 0674-956-300-0 ｹｰﾌﾞﾙ(HST/R/953) 1 P30
34 0676-310-011-0 ﾌﾛﾝﾄｺﾞﾑ(708) 1 P15
35 0670-310-011-0 ﾌﾛﾝﾄﾀｲﾔｺﾞﾑ 2 P13
36 0670-310-012-0 ｽｸﾚﾊﾟｰｺﾞﾑ 2 P13

37 0671-742-013-0 ｻｲﾄﾞｺﾞﾑ885(RR) 1 P42
38 0674-932-200-0 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰSPSET 1 P63
39 0674-932-300-0 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ(2ｺ)SET 1 P63

部品コード 部品名称



-66-

11．サービス資料(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号
2 1300-977-001-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾞﾗｯｸ3分ﾂﾔ有) 1 ﾌﾞﾗｯｸ3分ﾂﾔ有
3 S550-110-000-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ) 1 ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ

部品名称

21 3

ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号)
ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾞﾗｯｸ3分ﾂﾔ有) ｽﾌﾟﾚｰ(ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ)





本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 


